
胜利发电厂#1、#3机组辅助运行业务外包招标公告

（招标编号：SLSWXS(02)202307-16）

       
项目所在地区：山东省

一、招标条件

    

本胜利发电厂#1、#3机组辅助运行业务外包已由项目审批/核准/备案机关批准

，项目资金来源为其他资金425万元（不含税），招标人为中国石化集团胜利石

油管理局有限公司胜利发电厂。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招

标。

二、项目概况和招标范围

规模：为保证胜利发电厂#1、#3机组辅助运行业务相关的运行工作，现对

胜利发电厂#1、#3机组辅助运行业务外包进行招标采购。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)胜利发电厂#1、#3机组辅助运行业务外包;  

三、投标人资格要求

    

(001胜利发电厂#1、#3机组辅助运行业务外包)的投标人资格能力要求：（1）

在中华人民共和国境内注册的独立法人单位或合法机构；

（2）具有有效的企业营业执照或事业单位法人证书；

（3）“企业信用信息查询记录”证明材料（没有被“信用中国（www.creditch

ina.gov.cn）”网站或“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）

”列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单或被列入失信被执行人、

重大税收违法案件当事人记录名单但已过限制期的）（截屏或拍照）；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年07月29日 08时00分到2023年08月02日 17时00分

获取方式：1本项目须同时进行线上和线下报名（线上、线下必须同时报名

成功，否则视为未报名）1.1线上报名：投标人须登录胜利油田选商运行系统(h



ttp://123.134.28.151:8081/slxsgl）进行注册报名工作，并进行线上回函。1

.2线下报名：线下报名可用纸质现场报名或电子邮件方式报名，投标人通过电

子邮件方式报名的，须将报名资料的扫描件发送至采购代理邮箱1712979503@qq

.com，并及时与采购代理取得联系，办理相关报名手续，确认报名是否成功。2

报名时间：2023年 6 月 20 日至2023年 6 月 25 

日（每天上午08时00分至11时00分，下午14 

时00分至17时00分）3线下报名地点：山东省东营市东营区北二路681号供水分

公司胜利水务招标代理中心二楼报名室（联系人：朱女士13561093279）。4招

标文件售价：人民币 500 

元/套，转账支付（须备注：项目名称+报名单位简称），售后不退。开户名：

山东胜利水务有限责任公司，开户行：中国建设银行股份有限公司东营胜东支

行，开户行账号：37001656601050148396；5线下报名时须提交的证件及资料（

复印件须加盖投标人单位公章）：（1）报名表（见附件）；（2）营业执照复

印件；（3）信用中国证明材料；（4）报名人的身份证复印件及法人授权委托

书【若法定代表人报名须持身份证复印件和法定代表人身份证明书】。6招标文

件形式6.1投标人需通过胜利油田选商运行系统“招标文件领取”功能自行下载

电子版招标文件（报名成功后，经招标代理确认并维护系统信息，方可下载招

标文件）。6.2投标人应慎重考虑并决策是否参与本项目的投标。若下载了招标

文件后决定不参与投标，请在递交投标文件截止时间2天前书面通知招标人或招

标代理机构。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年08月21日 15时00分

递交方式：方式包括现场送达和线上投递，二者缺一不可。注：线上投递

时，投标人可根据自身情况及网络特殊性，合理安排时间将电子投标文件上传

至系统中。方式包括现场送达和线上投递，二者缺一不可。注：线上投递时，

投标人可根据自身情况及网络特殊性，合理安排时间将电子投标文件上传至系

统中。

六、开标时间及地点

开标时间：2023年08月21日 15时00分

开标地点：山东省东营市东营区北二路681号供水分公司胜利水务招标代理

中心开标室



七、其他

    

（1）对投标人在投标过程中发生的一切费用无论中标与否，招标人均不作经济

补偿（2）请投标人注意：在开标前自己身份应对其他投标人保密（3）投标保

证金金额：人民币45000.00元（大写：肆万伍仟元整）（4）投标保证金须采用

银行保函、保险保函、银行本票、保兑支票、银行汇票、支票等形式中的任意

一种，也可是招标人认可的其他合法担保形式。（以其他方式提交投标保证金

的，请提前与招标代理机构沟通）

八、监督部门

   

本招标项目的监督部门为中国石化集团胜利石油管理局有限公司胜利发电厂纪

委监察科。

九、联系方式

   招 标 人：中国石化集团胜利石油管理局有限公司胜利发电厂                         

   地    址：/                             

   联 系 人：王经理                             

   电    话：15288884308                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东胜利水务有限责任公司

   地    址： 山东省东营市北二路681号供水分公司南办公楼六楼

   联 系 人： 朱女士

   电    话： 13356831722

   电子邮件： slswgszbzx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



报名表

项目名称 胜利发电厂#1、#3机组辅助运行业务外包

项目编号 SLSWXS(02)202307-16

规定报名地点
山东省东营市东营区北二路681号供水分公司胜利水务招标代

理中心 

规定报名时间

2023年7月29日至2023年8月2日

（每天上午08时00分至11时30分，下午14 时00 

分至17时00分）

投标人名称

投标人地址

法定代表人

电子邮箱

姓名

身份证号报名人

手机号码

报名时间

（招标代理填

写）

         年       月       日       时      分

记录人

（招标代理填

写）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-28T22:14:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-28T22:15:18+0800
	BJ
	ePolicy




